

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุง ถอดเปลี่ยนมาตรวัดน้ำครบวาระ
ในพื้นที่สำนักงานประปาสาขาตากสิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ก.ย. 2564 เป็นเงิน 4,279,967.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ที่การประปานครหลวงกำหนด)
 - 4.1 บันทึกที่ สปจ1กปจ 13/2564 ลงวันที่ 2 กันยายน 2564 เรื่องราคามาตรฐานปรับปรุงถอดเปลี่ยนมาตรครบวาระ และงานปรับปรุงถอดเปลี่ยน ยก/ย้าย มาตรวัดน้ำและงานที่เกี่ยวข้อง ปิงงบประมาณ 2565
 - 4.2 คำอำนวยการ ดอกเบี้ยและกำไร Factor F จำนวนตามแนวทางการกำหนดราคากลางตามประกาศ หนังสือ กค 0433.2/ว281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 น.ส.สุวรรณี ชินธนพัฒน์ ผอ.กรก.สสต. ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายเรืองวิทย์ วานิชพงษ์พันธุ์ หน.สอบ.กรร.สสต. กรรมการ
 - 5.3 นายมิตรชัย เห่งหอม หน.สบม.กรก.สสต. กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานจ้างเลขที่ สสทปว.01/2565 งานจ้างปรับปรุง ถอดเปลี่ยนมาตรวัดน้ำครบวาระ และงานที่เกี่ยวข้อง พื้นที่สำนักงานประปาสาขาตากสิน		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (น.ส.สุรณี ชินธนาพัฒน์) ผอ.กรก.สสท. ประธาน (นายเรืองฤทธิ์ วานิชพงษ์พันธุ์) ทน.สบ.กรร.สสท. กรรมการ (นายมิตรชัย เท่งหอม) ทน.สบ.ม.กรก.สสท. กรรมการและเลขานุการ					
ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน โดยประมาณ	ราคามาตรฐาน ต่อหน่วย	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน
3.4	มาตรวัดน้ำ ศก. 3 นิ้ว	จุด	*	1,491	1.2650	1,886	*
3.5	มาตรวัดน้ำ ศก. 4 นิ้ว	จุด	*	1,786	1.2650	2,259	*
3.6	มาตรวัดน้ำ ศก. 6 นิ้ว	จุด	*	2,465	1.2650	3,118	*
3.7	มาตรวัดน้ำ ศก. 8 นิ้ว	จุด	*	2,853	1.2650	3,609	*
3.8	มาตรวัดน้ำ ศก. 12 นิ้ว	จุด	*	4,168	1.2650	5,273	*
3.9	มาตรวัดน้ำ ศก. 16 นิ้ว	จุด	*	5,499	1.2650	6,956	*
4	งานถอดเปลี่ยนมาตรวัดพร้อมย้ายจุดติดตั้งมาตรวัดน้ำ (กรณีไม่ต้องเจาะ/ตัดบรรจบท่อเมนสายหลัก)						
4.1	มาตรวัดน้ำ ศก. 1/2 นิ้ว - 1 นิ้ว	จุด	699	1,010	1.2650	1,278	893,322
4.2	มาตรวัดน้ำ ศก. 1 1/2 นิ้ว	จุด	12	1,229	1.2650	1,555	18,660
5	งานซ่อมผิวจราจรถาวร						
5.1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กดตะแกรง						
5.1.1	ความหนา 0.15 เมตร (210 ksc./7 วัน	ตร.ม	*	847	1.2650	1,071	*
5.1.2	ความหนา 0.20 เมตร (210 ksc./7 วัน	ตร.ม	*	1,023	1.2650	1,294	*
5.1.2	ความหนา 0.25 เมตร (210 ksc./7 วัน	ตร.ม	*	1,198	1.2650	1,515	*
5.2	ถนนลาดยาง หนา 0.10 เมตร	ตร.ม	*	760	1.2650	961	*
5.3	ทางเท้า						
5.3.1	ลาดยางหนา 0.04 เมตร	ตร.ม	*	320	1.2650	405	*
5.3.2	คอนกรีต หนา 0.06 เมตร	ตร.ม	*	278	1.2650	352	*
5.3.3	อินเทอร์ล็อกธรรมดา	ตร.ม	*	401	1.2650	507	*
5.3.4	อินเทอร์ล็อกแบบสี่	ตร.ม	*	401	1.2650	507	*
5.3.5	กระเบื้อง	ตร.ม	*	477	1.2650	603	*

ราคากลางงานจ้างเลขที่ สสคปว.01/2565		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
งานจ้างปรับปรุง ถอดเปลี่ยนมาตรฐานมาตรวัดน้ำครวาระ และงานที่เกี่ยวข้อง		(น.ส.สุวรรณี ชินธนพัฒน์) ผอ.กรก.สสค. ประธาน					
พื้นที่สำนักงานประปาสาขาตากสิน		(นายเรืองวิทย์ วานิชพงษ์พันธ์) หน.สอบ.กรร.สสค. กรรมการ					
		(นายมิตรชัย เพ็งหอม) หน.สขม.กรก.สสค. กรรมการและเลขาฯ					
ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน โดยประมาณ	ราคามาตรฐาน ต่อหน่วย	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน
1	งานเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ						
1.1	มาตรวัดน้ำ ศก. 1/2 นิ้ว - 1 นิ้ว	จุด	9,781	71	1.2650	90	880,290
1.2	มาตรวัดน้ำ ศก. 1 1/2 นิ้ว	จุด	173	162	1.2650	205	35,465
1.3	มาตรวัดน้ำ ศก. 2 นิ้ว	จุด	*	222	1.2650	281	*
1.4	มาตรวัดน้ำ ศก. 3 นิ้ว	จุด	*	276	1.2650	349	*
1.5	มาตรวัดน้ำ ศก. 4 นิ้ว	จุด	*	469	1.2650	593	*
1.6	มาตรวัดน้ำ ศก. 6 นิ้ว	จุด	*	931	1.2650	1,178	*
1.7	มาตรวัดน้ำ ศก. 8 นิ้ว	จุด	*	1,162	1.2650	1,470	*
1.8	มาตรวัดน้ำ ศก. 12 นิ้ว	จุด	*	1,478	1.2650	1,870	*
1.9	มาตรวัดน้ำ ศก. 16 นิ้ว	จุด	*	1,911	1.2650	2,417	*
2	งานเปลี่ยนมาตรวัดน้ำพร้อมเปลี่ยนประตูกรองน้ำ						
2.1	มาตรวัดน้ำ ศก. 2 นิ้ว	จุด	*	225	1.2650	285	*
2.2	มาตรวัดน้ำ ศก. 3 นิ้ว	จุด	*	279	1.2650	353	*
2.3	มาตรวัดน้ำ ศก. 4 นิ้ว	จุด	*	472	1.2650	597	*
2.4	มาตรวัดน้ำ ศก. 6 นิ้ว	จุด	*	934	1.2650	1,182	*
2.5	มาตรวัดน้ำ ศก. 8 นิ้ว	จุด	*	1,165	1.2650	1,474	*
2.6	มาตรวัดน้ำ ศก. 12 นิ้ว	จุด	*	1,481	1.2650	1,873	*
2.7	มาตรวัดน้ำ ศก. 16 นิ้ว	จุด	*	1,914	1.2650	2,421	*
3	งานเปลี่ยนมาตรวัดน้ำพร้อมปรับปรุง/ยกจุดติดตั้งมาตรวัดน้ำ						
3.1	มาตรวัดน้ำ ศก. 1/2 นิ้ว - 1 นิ้ว	จุด	3,493	360	1.2650	455	1,589,315
3.2	มาตรวัดน้ำ ศก. 1 1/2 นิ้ว	จุด	46	429	1.2650	543	24,978
3.3	มาตรวัดน้ำ ศก. 2 นิ้ว	จุด	*	1,159	1.2650	1,466	*


ราคากลางงานจ้างเลขที่ สสตปว.01/2565
งานจ้างปรับปรุง ถอดเปลี่ยนมาตราชั่วคราวบวาระ

และงานที่เกี่ยวข้อง

พื้นที่สำนักงานประปาสาขาตากสิน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน โดยประมาณ	ราคามาตรฐาน ต่อหน่วย	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน
6	งานทำแทนคอนกรีตขยายมาตราชั่วต้ำน้ำ						
6.1	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 1/2 นิ้ว - 1 1/2 นิ้ว	จุด	2,112	115	1.2650	145	306,240
6.2	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 2 นิ้ว	จุด	*	487	1.2650	616	*
6.3	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 3 นิ้ว	จุด	*	763	1.2650	965	*
6.4	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 4 นิ้ว	จุด	*	909	1.2650	1,150	*
6.5	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 6 นิ้ว	จุด	*	1,295	1.2650	1,638	*
6.6	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 8 นิ้ว	จุด	*	1,734	1.2650	2,194	*
6.7	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 12 นิ้ว	จุด	*	2,780	1.2650	3,517	*
6.8	มาตราชั่วต้ำน้ำ ศก. 16 นิ้ว	จุด	*	3,945	1.2650	4,990	*
7	งานเตรียมงาน						
7.1	ค่าใช้จ่ายผู้ประสานงานธุรการ อุปกรณ์ติดต้อสื่อสาร ค่าใช้จ่ายอื่นในสำนักงาน	วัน	300	29	1.0000	29	8,700
7.2	ค่าจ้างพนักงานประจำสำนักงาน	วัน	300	420	1.0000	420	126,000
7.3	ค่าใช้จ่าย โทรศัพท์มือถือประจำสำนักงาน	วัน	300	30	1.0000	30	9,000
7.4	ค่าเครื่องแต่งกายกองงาน	วัน	10,800	5	1.0000	5	54,000
7.5	ค่าตกแต่งและจัดทำงานพาหนะตามรูปแบบที่กำหนด	วัน	1,800	25	1.0000	25	45,000
7.6	ค่างานสติกเกอร์ตกแต่งรถกองงาน	วัน	1,800	5	1.0000	5	9,000
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)							3,999,970.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)							279,997.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							4,279,967.90

ลงชื่อ  (น.ส.สุวรรณี ชินธนพัฒน์)
ผ.อ.กรก.สสต.
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  (นายเรืองวิทย์ วานิชพงษ์พันธุ์)
หน.สอ.บ.กรก.สสต.
กรรมการ

ลงชื่อ  (นายมิตรชัย เห่งหอม)
หน.สอ.บ.กรก.สสต.
กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ
ลงชื่อ  (นายปิยพงษ์ ศรีสมบุญรัมย์)
ผ.จ.สสต.